



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2017 № 1690

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района Ростовской области от 23.09.2013 № 967 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

На основании постановления Администрации Неклиновского района Ростовской области от 15.08.2013 № 851 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района» и приведению муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» в соответствие с решением Собрания депутатов Неклиновского района № 112 от 07.11.2017, Администрация Неклиновского района **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Неклиновского района Ростовской области от 23.09.2013 № 967 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Неклиновского района – начальника Управления сельского хозяйства Дубина А.Н.

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В.Ф. Даниленко

Постановление вносит заместитель главы администрации Неклиновского района В.А. Журавлев»

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации
Неклиновского района Ростовской области от 23.09.2013 № 967 «Об
утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита
населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах».

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района», раздела «Паспорт муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» цифры «146 197,1» заменить цифрами «146 773,3»; цифры «25 018,5» заменить цифрами «25 594,7»; цифры «126902,6» заменить цифрами «127478,8» цифры «25 018,5» заменить цифрами «25 594,7».

2. В разделе 4 Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Неклиновского района:

2.1. В абзаце 5 цифры «146 197,1» заменить цифрами «146 773,3»; цифры «25 018,5» заменить цифрами «25 594,7», цифры «126902,6» заменить цифрами «127478,8», цифры «25 018,5» заменить цифрами «25 594,7».

3. В подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы», раздела «Паспорт подпрограммы №1 «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Неклиновского района от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Неклиновского района Ростовской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» цифры «66558,2» заменить цифрами «67134,4»; цифры «6936,1» заменить цифрами «7512,3».

4. В разделе 4 Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы №1 муниципальной программы Неклиновского района:

4.1. В абзаце 1 цифры «66558,2» заменить цифрами «67134,4»; цифры «6936,1» заменить цифрами «7512,3».

5. В таблице №8:

5.1. В графе 7:

- 5.1.1. цифры «146197,1» заменить цифрами «146773,3»;
- 5.1.2. цифры «48291,4» заменить цифрами «48867,6»;
- 5.1.3. цифры «66558,2» заменить цифрами «67134,4»;
- 5.1.4. цифры «48291,4» заменить цифрами «48867,6»;
- 5.1.5. цифры «48291,4» заменить цифрами «48867,62»;
- 5.1.6. цифры «15216,0» заменить цифрами «15208,2»;
- 5.1.7. цифры «14810,4» заменить цифрами «14825,2»;

- 5.1.8. цифры «512,9» заменить цифрами «528,2»;
- 5.1.9. цифры «93,7» заменить цифрами «95,7»;
- 5.1.10. цифры «1392,9» заменить цифрами «1385,4»;
- 5.1.11. цифры «512,8» заменить цифрами «1072,2»;
- 5.1.12. цифры «10438,4» заменить цифрами «10423,4»;
- 5.1.13. цифры «0,0» заменить цифрами «15,0»;
- 5.2.В графе 11:
 - 5.2.1. цифры «25018,5 » заменить цифрами «25594,7»;
 - 5.2.2. цифры «6355,7» заменить цифрами «6931,9»;
 - 5.2.3. цифры «6936,14» заменить цифрами «7512,3»;
 - 5.2.4. цифры «6355,7» заменить цифрами «6931,9»;
 - 5.2.5. цифры «6355,7» заменить цифрами «6936,9»;
 - 5.2.6. цифры «1726,7» заменить цифрами «1718,9»;
 - 5.2.7. цифры «2575,5» заменить цифрами «2590,3»;
 - 5.2.8. цифры «210,9» заменить цифрами «226,2»;
 - 5.2.9. цифры «30,0» заменить цифрами «32,0»;
 - 5.2.10. цифры «1280,4» заменить цифрами «1272,9»;
 - 5.2.11. цифры «4156,4» заменить цифрами «4141,4»;
 - 5.2.12. цифры «0,0» заменить цифрами «15,0»;
- 6. В таблице №9:
 - 6.1.В графе 3:
 - 6.1.1. цифры «146 197,1» заменить цифрами «146 773,3»;
 - 6.1.2. цифры «126902,6» заменить цифрами «127478,8»;
 - 6.1.3. цифры «66558,2» заменить цифрами «67134,4»;
 - 6.1.4. цифры «66558,2» заменить цифрами «67134,4»;
 - 6.1.5. цифры «48291,4» заменить цифрами «48867,6»;
 - 6.1.6. цифры «48291,4» заменить цифрами «48867,6»;
 - 6.2.В графе 7:
 - 6.2.1. цифры «25 018,5» заменить цифрами «25594,7»;
 - 6.2.2. цифры «25 018,5» заменить цифрами «25594,7»;
 - 6.2.3. цифры «6936,1» заменить цифрами «7512,3»;
 - 6.2.4. цифры «6936,1» заменить цифрами «7512,3»;
 - 6.2.5. цифры «6355,7» заменить цифрами «6931,9»;
 - 6.2.6. цифры «6355,7» заменить цифрами «6931,9».

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации Неклиновского района

С.В. Богатырева